

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๖-๐๐๙ สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข อบ.ถ.๑-๐๖๙ (บ้านไหล่ธาตุ)-บ้านดอนส้มโฮง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,424.000	1.77	4,290.48	1.3642	2.41	5,853.07
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	101.000	484.50	48,934.50	1.3642	660.95	66,756.44
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	80.800	98.02	7,920.01	1.3642	133.71	10,804.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๖-๐๐๙ สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข อบ.ถ.๑-๐๖๙ (บ้านไหล่นาค)-บ้านดอนส้มโฮง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาคู จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,020.000	377.45	762,449.00	1.3642	514.91	1,040,132.92
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	170.52	3,410.40	1.3642	232.62	4,652.46
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	93.17	16,770.60	1.3642	127.10	22,878.45
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	404.000	68.68	27,746.72	1.3642	93.69	37,852.07
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	7.000	516.76	3,617.32	1.3642	704.96	4,934.74
9	5. งานป้ายโครงการ	แผ่น	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50

ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา

18 มิถุนายน 2568 09:10:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๔๖-๐๐๙ สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข อบ.ถ.๑-๐๖๙ (บ้านไหล่ธาตุ)-บ้านดอนส้มโฮง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน



รวมราคากลาง	1,197,275.12
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.๕๖-๐๐๙ สายทางแยกทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข อบ.ถ.๑-๐๖๙ (บ้านไหล่ธาตุ)-บ้านดอนส้มโฮง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน อำเภอนาดาล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน/องค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน
------------------------------------	---

ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา
(ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ ออกรัมย์
(ธีระศักดิ์ ออกรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ ธนวงค์
(จักรพันธ์ ธนวงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรุณรัตน์ แซ่ตั้ง
(พิรุณรัตน์ แซ่ตั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพัทธ์ พรสี
(ธนพัทธ์ พรสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยาพัชร เหล่าบุตรสา

18 มิถุนายน 2568